Филиалы и представительства не являются юридическими лицами, наделяются Обществом 

имуществом и действуют в соответствии с положением о них.  

СТАТЬЯ 9. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ 

9.1. Для обеспечения деятельности Общества сформирован Уставный капитал. 

Размер Уставного капитала Общества составляет 105 000 рублей (Сто пять тысяч рублей 00 

копеек). Уставный капитал Общества разделён на 10 500 000 обыкновенных именных 

бездокументарных акций номинальной стоимостью 0,01 рубля каждая.   

9.2. Увеличение уставного капитала. 

9.2.1. Уставный капитал Общества может быть увеличен путем увеличения номинальной стоимости акций